
Uchwała Nr XIII/88/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 12 lipca 2011 roku 
 

o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 233 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 

ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 

Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 39.176.006,91 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie  36.032.806,91 zł. 

2) majątkowe w kwocie po zmianie 3.143.200 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 

Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie  41.055.024,35 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie  36.219.297,85 zł. 

2) majątkowe  w kwocie po zmianie 4.835.726,50 zł. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  
Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Ad. § 1. 1. Zmiany w Tabeli Nr 1: 

a) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu w rozdz.01010 o kwotę 
1.934 zł. z tytułu odsetek od nieterminowych opłat za pobraną wodę; 

b) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.70005 o kwotę 1.352 zł.,  w 

tym z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności – 482 zł., z tytułu pozostałych odsetek 
– 870 zł. 

c) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.70095 o kwotę 1.149 zł. z 

tytułu pozostałych dochodów dot. nieruchomości; 
d) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.75020 o kwotę 498 zł. z 

tytułu zwrotu niewykorzystanej kwoty dotacji przez Starostwo Powiatowe w 
roku 2010; 

e) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.75023 o kwotę 134 zł., w 

tym z tytułu różnych opłat – 130 zł. oraz pozostałych odsetek – 4 zł. 
f) zwiększa się planowane dochody majątkowe w rozdz.75412 o kwotę 80.000 

zł. z tytułu przyznania pomocy finansowej przez Województwo Mazowieckie 
z przeznaczeniem na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Łukówiec; 

g) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.75601 o kwotę 257 zł. z 

tytułu nieterminowych wpłat z tytułu podatku dochodowego od osób 
fizycznych; 

h) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.75616 o kwotę 15.309 zł. z 

tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych; 
i) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.75814 o kwotę 6.333 zł. z 

tytułu odsetek od środków gromadzonych na rachunkach bankowych oraz 
odsetek od lokat; 

j) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.80101 o kwotę 150 zł. w 

Zespole Szkolno –Przedszkolnym w Otwocku Wielkim; 

k) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.80110 o kwotę 57 zł. w 

Publicznym Gimnazjum w Karczewie; 

l) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.80130  o kwotę 327 zł. w 

Zespole Szkół w Karczewie; 
m) zwiększa się dochody bieżące budżetu w rozdz.80195 o kwotę 403.428,20 zł. z 

tytułu dotacji celowej na dofinansowanie projektu pn „Podniesienie jakości i 
atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w Karczewie” w tym: środki 
europejskie – 392.612 zł., środki z budżetu krajowego -10.816,20 zł.; 

n) zwiększa się dochody majątkowe budżetu w rozdz.80195 o kwotę 16.000 zł. z 

tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków 
majątkowych projektu pn „Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w 

Zespole Szkół w Karczewie”; 
o) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.85154 o kwotę 26 zł. w 

Miejsko – Gminnym Ośrodku Samopomocy Środowiskowej; 
p) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.85219 o kwotę 79 zł. w 

Miejsko –Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej; 
q) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.90005 o kwotę 7.519 zł. z 

tytułu otrzymanej refundacji środków z roku 2010 z Urzędu Gminy 

Celestynów dot. opracowania studium wykonalności do projektu „Instalacja 
kolektorów słonecznych na terenie gmin powiatu otwockiego”; 



r) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.92601 o kwotę 188 zł. z 

tytułu pozostałych odsetek w Miejskiej Hali Sportowej; 

s) zwiększa się planowane dochody majątkowe w rozdz.92601 o kwotę 333.000 

zł. z tytułu otrzymanej dotacji celowej ze środków Województwa 
Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy boiska 

sportowego Orlik 2012 przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie; 

t) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.92695 o kwotę 2.096 zł. z 

tytułu zwrotu niewykorzystanej kwoty dotacji przeznaczonej na organizację 
sportu młodzieżowego w roku 2010. 

Ad. § 1. 2. Zmiany w Tabeli Nr 2: 

a) dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.01010 o kwotę 
10.000 zł. z przeznaczeniem na zakup siarczanu glinu niezbędnego do procesu 
technologicznego na stacji uzdatniania wody w Glinkach; 

b) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.01010 o kwotę 2.460 zł. z 

przeznaczeniem na pełnienie nadzoru nad wykonaniem przełączenia stacji 
wodociągowej w Glinkach, a zmniejsza się planowane wydatki majątkowe w 
rozdz.01010 o kwotę 2.460 zł. dot. zadania „przebudowa komory wodomierzowej 
wraz z fragmentem sieci wodociągowej przy ul. Częstochowskiej w Otwocku 
Małym oraz komory wodomierzowej przy ul. Żaboklickiego w Karczewie”; 

c) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.71014 o kwotę 15.000 zł. z 

przeznaczeniem na opracowania geodezyjne i kartograficzne; 

d) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.70095 o kwotę 30.000 zł. z 

przeznaczeniem na ochronę obiektu Traktoroeksport; 

e) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.75023 o kwotę 30.000 zł. z 

przeznaczeniem na opracowanie analizy przeznaczenia nieruchomości 
„Traktoroeksport”; 

f) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.75023 o kwotę 51.274 zł. w 

tym o kwotę 45.874 zł. z przeznaczeniem na remont Sali konferencyjnej budynku 

Urzędu Miejskiego w Karczewie wraz z opracowaniem dokumentacji technicznej 
oraz 5.400 zł. z przeznaczeniem na monitoring miasta, przeniesienie centrali do 

budynku Policji; 

g) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.75095 o kwotę 700 zł. z 

przeznaczeniem na wykonanie projektu placu zabaw w Nadbrzeżu. 
h) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.75412 o kwotę 160.000 zł. z 

przeznaczeniem na zakup samochodu pożarniczego średniego używanego dla 

potrzeb OSP Łukówiec (80.000 zł. dotacja z Województwa Mazowieckiego, 
80.000 zł. środki własne); 

i) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.80101 o kwotę 4.427 zł. w tym 
zmniejsza się planowane wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 
6.573 zł. a zwiększa się planowane wydatki o 11.000 zł. z przeznaczeniem na 

remont wejścia i schodów w Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie; 
j) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.80195 o kwotę 403.428,20 zł. z 

przeznaczeniem na realizację projektu pn „Podniesienie jakości i atrakcyjności 
nauczania w Zespole Szkół w Karczewie” z czwartą cyfrą 7 sklasyfikowano 
wydatki ze środków europejskich – łączna kwota 392.612 zł. , a z czwartą cyfrą 9 
sklasyfikowano wydatki z budżetu krajowego - łączna kwota 10.816,20 zł. 

k) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.80195 o kwotę 16.000 zł. z 

przeznaczeniem na realizację projektu pn „Podniesienie jakości i atrakcyjności 
nauczania w Zespole Szkół” w ramach których zostanie zakupiona tablica 
multimedialna -10.000 zł. oraz projektor multimedialny -6.000 zł. 



l) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe w rozdz.90001 o kwotę 110.000 zł. 

dotyczących budowy kanalizacji sanitarnej, lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z 
opracowaniem dokumentacji na terenach wiejskich; 

m) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.90095 o kwotę 15.000 zł. z 

przeznaczeniem na wyłapywanie bezpańskich psów; 

n) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.92601 o kwotę 333.000 zł. z 

przeznaczeniem na budowę kompleksu boisk sportowych przy Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Karczewie - Orlik 2012. 

 

Ad. § 2. Zmiany w załączniku Nr 1 dotyczą: 
a) zmniejsza się planowane wydatki w rozdz.01010  o kwotę 2.460 zł. dot. 

zadania przebudowa komory wodomierzowej wraz z fragmentem sieci 

wodociągowej przy ul. Częstochowskiej w Karczewie  oraz komory 

wodomierzowej przy ul. Żaboklickiego w Karczewie; 
b) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.75023  o kwotę 51.274 zł. w tym 

5.400 zł. z przeznaczeniem na „monitoring miasta, przeniesienie centrali do 
budynku Policji” oraz 45.874 zł. z przeznaczeniem na „remont sali 
konferencyjnej w budynku Urzędu Miejskiego w Karczewie wraz z 
opracowaniem dokumentacji technicznej”; 

c) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.75412 o kwotę 160.000 zł. z 

przeznaczeniem na zakup samochodu pożarniczego średniego używanego dla 
potrzeb OSP Łukówiec (w tym 80.000 zł. dotacja z Województwa 
Mazowieckiego, środki własne  - 80.000 zł.) 

d) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.80195 o kwotę 16.000 zł., których 
źródłem finansowania są środki europejskie projektu „Podniesienie jakości i 
atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w Karczewie” z przeznaczeniem na 
„zakup projektora multimedialnego” – 6.000 zł. „zakup tablicy 
multimedialnej”- 10.000 zł. 

e) zmniejsza się planowane wydatki w rozdz.90001 o kwotę 110.000 zł.  dot. 

zadania pn „budowa kanalizacji sanitarnej, lokalnej oczyszczalni ścieków wraz 
z opracowaniem dokumentacji na terenach wiejskich”; 

f) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.92601 o kwotę 333.000 zł. z 

przeznaczeniem na zadanie pn „projekt i budowa kompleksu boisk sportowych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Karczewie – Orlik 2012”- środki pochodzą z dotacji z Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Ad. § 3. Zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą: zwiększenia deficytu budżetu o 
kwotę 78.993 zł. oraz zwiększenia kwoty wolnych środków (w tym 
zaangażowanych na pokrycie deficytu) o kwotę 78.993 zł. w związku ze 
zwiększeniem planowanych wydatków nieznajdujących pokrycia w 

planowanych dochodach budżetu. 
 



O
k

re
s 

r
ea

li
z
a

cj
i

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

O
1

0
7

7
 5

4
0

,0
0

7
7

 5
4

0
,0

0
7

7
 5

4
0

,0
0

0
,0

0
0

0
,0

0

O
1

0
O

1
0

1
0

6
0

5
0

P
r
ze

b
u

d
o

w
a

 k
o

m
o

r
y

 w
o

d
o

m
ie

rz
o

w
ej

 w
ra

z 
z 

fr
ag

m
en

te
m

 s
ie

ci
 w

od
oc

ią
go

w
ej

 p
rz

y 
u

l. 
C

zę
st

oc
h

ow
sk

ie
j 

w
 O

tw
oc

ku
 M

ał
ym

 o
ra

z 
k

o
m

o
ry

 w
o

d
o

m
ie

rz
o

w
ej

 p
rz

y
 u

l.
 

Ż
ab

ok
li

ck
ie

go
 w

 K
ar

cz
ew

ie

6
7

 5
4

0
,0

0
2
0
1
1

6
7

 5
4

0
,0

0
6

7
 5

4
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

5
0

Z
ak

u
p

 2
 s

zt
. 

o
su

sz
ac

zy
 p

o
w

ie
tr

za
 n

a 
S

ta
cj

ę 

U
zd

at
n

ia
n

ia
 W

o
d

y
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
p

a 
R

em
o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

4
0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

0
,0

0

4
0

0
0

2
6

0
5

0
B

u
d

o
w

a 
fr

ag
m

en
tu

 s
ie

ci
 w

o
d

o
ci

ąg
o
w

ej
 w

 u
l.

 

S
o
sn

o
w

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
1

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

0
3

7
5

 0
0

0
,0

0
3

7
5

 0
0

0
,0

0
2

9
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

0
1

4
1

3
0

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 d
o
 s

y
g
n

al
iz

ac
ji

 ś
w

ie
tl

n
ej

 n
a 

d
ro

g
ac

h
 p

o
w

ia
to

w
y
ch

: 
w

 u
l.

 M
ic

k
ie

w
ic

za
 p

rz
y
 

sk
rz

y
żo

w
an

iu
 z

 u
l.

 K
ra

k
o
w

sk
ą 

1
3

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
3

0
 0

0
0

,0
0

1
3

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

0
1

6
2

4
5

 0
0

0
,0

0
2

4
5

 0
0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0

d
oc

h
od

y 
w

ła
sn

e 
js

t

k
re

d
y

ty

i p
oż

yc
zk

i

ro
k

 2
0

1
1

 

(8
+

9
+

1
0

+
1

1
)

z 
te

go
 ź

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

R
o

zd
z.

N
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e
g

o
§*

*

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1

 d
o

 U
ch

w
ał

y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 2

0
1

1
 G

m
in

y
 K

ar
cz

ew
  

N
r 

V
I/

3
2

/2
0

1
1

 

z 
d

n
ia

 1
7

 l
u
te

g
o

 2
0

1
1

 r
o

k
u

śr
od

ki
 w

ym
ie

n
io

n
e

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
 u

.f
.p

.

P
la

n
o

w
a

n
e 

w
y

d
a

tk
i

śr
od

ki
 

p
oc

h
od

zą
ce

z 
in

n
yc

h
  ź

ró
d

eł
*

Z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e 

w
 2

0
1

1
 r

o
k

u

Ł
ąc

zn
e 

ko
sz

ty
 

fi
n

a
n

so
w

e

p
o

 z
m

ia
n
ac

h
 U

ch
w

ał
ą 

N
r 

X
II

I/
8

8
/2

0
1

1
 R

ad
y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
n
ia

 1
2

 l
ip

ca
 2

0
1

1
 r

o
k
u

J
e
d

n
o

st
k

a
 

o
r
g

a
n

iz
a

cy
jn

a
 

re
al

iz
u

ją
ca

 p
ro

gr
am

 
lu

b
 k

oo
rd

yn
u

ją
ca

 
w

y
k

o
n

a
n

ie
 p

ro
g

ra
m

u

D
zi

ał

S
tr

o
n
a
 1



6
0

5
0

R
em

o
n

t 
u

l.
 P

rz
em

y
sł

o
w

ej
 i

 u
l.

 J
ag

o
d

n
e 

w
 

K
ar

cz
ew

ie
2

4
5

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
2

4
5

 0
0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
8

5
.0

0
0

,0
0

  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

7
0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
0

0
0

5
1

3
5

 3
0

0
,0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

Z
w

ro
t 

n
ak

ła
d

ó
w

 i
n

w
es

ty
cy

jn
y
ch

 

p
rz

ez
n

ac
zo

n
y
ch

 n
a 

w
y
k

o
n

an
ie

 r
em

o
n

tu
 w

 

p
o
m

ie
sz

cz
en

ia
ch

 w
 C

en
tr

u
m

 K
u

lt
u

ry

1
2

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

3
 0

0
0

,0
0

1
2

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

Z
ał

o
ze

n
ie

 e
w

id
en

cj
i 

n
u

m
er

ac
ji

 p
o
rz

ąd
k

o
w

ej
 

w
ra

z 
z 

o
p

ro
g
ra

m
o
w

an
ie

m
1

2
 3

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

 3
0

0
,0

0
1

2
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

7
5

0
7

5
7

 1
0

0
,5

0
7

5
1

 2
8

0
,5

0
6

4
7

 1
1

1
,5

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 1

6
9

,0
0

7
5

0
2

3
2

5
5

 3
1

4
,0

0
2

5
5

 3
1

4
,0

0
2

3
7

 4
9

4
,0

0
1

7
 8

2
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

o
t 

S
a

li
 k

o
n

fe
re

n
c
y

jn
ej

 w
 b

u
d

y
n

k
u

 

U
rz

ęd
u

 M
ie

js
ki

eg
o 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
a

n
ie

m
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

2
1

2
 8

7
4

,0
0

2
0

1
1

2
1

2
 8

7
4

,0
0

2
1

2
 8

7
4

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

5
0

T
er

m
o
m

o
d

er
n

iz
ac

ja
 b

u
d

y
n

k
u

 U
rz

ęd
u

 

M
ie

js
k

ie
g
o
 w

 K
ar

cz
ew

ie
1

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

M
o

n
it

o
ri

n
g

 m
ia

st
a

, 
p

rz
e
n

ie
si

en
ie

 c
en

tr
a

li
 d

o
 

b
u

d
y

n
k

u
 P

o
li

cj
i

5
 4

0
0

,0
0

2
0

1
1

5
 4

0
0

,0
0

5
 4

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

6
0

Z
ak

u
p

 o
p

ro
g
ra

m
o
w

an
ia

 d
la

 p
o
tr

ze
b

 U
rz

ęd
u

 

M
ie

js
k

ie
g
o

9
 2

2
0

,0
0

2
0

1
1

9
 2

2
0

,0
0

9
 2

2
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
7

za
k

u
p

 k
io

sk
u

 m
u

lt
im

ed
ia

ln
eg

o
 d

o
 o

b
sł

u
g
i 

k
li

en
ta

 w
 r

am
ac

h
 p

ro
je

k
tu

 "
p

ro
fe

sj
o
n

al
n

y
 i

 

p
rz

y
ja

zn
y
 m

ie
sz

k
ań

co
m

 U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
ar

cz
ew

ie
"

1
4

 3
2

0
,0

0
2

0
1

1
1

4
 3

2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

1
4

 3
2

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 2



6
0

6
7

za
k

u
p

 l
ap

to
p

a 
w

ra
z 

z 
o
p

ro
g
ra

m
o
w

an
ie

m
 

o
p

er
ac

y
jn

y
m

 i
 b

iu
ro

w
y
m

 d
la

 k
si

ęg
o
w

ej
 p

ro
je

k
tu

 

"p
ro

fe
sj

o
n

al
n

y
 i

 p
rz

y
ja

zn
y
 m

ie
sz

k
ań

co
m

 U
rz

ąd
 

M
ie

js
k

i 
w

 K
ar

cz
ew

ie
"

3
 5

0
0

,0
0

2
0

1
1

3
 5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

3
 5

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
ar

cz
ew

ie

7
5

0
9

5
5

0
1

 7
8

6
,5

0
4

9
5

 9
6

6
,5

0
4

0
9

 6
1

7
,5

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

8
2

 3
4

9
,0

0

6
0

5
0

R
em

o
n

t 
i 

za
g
o
sp

o
d

ar
o
w

an
ie

 ś
w

ie
tl

ic
y
 w

e 
w

si
 

N
ad

b
rz

eż
 w

 r
am

ac
h

 w
d

ra
ża

n
ia

 P
la

n
u

 R
o
zw

o
ju

 

M
ie

js
co

w
o
śc

i

1
4

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
4

3
 0

0
0

,0
0

1
4

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
7

R
em

o
n

t 
św

ie
tl

ic
y
 w

e 
w

si
 J

an
ó
w

 w
 r

am
ac

h
 

w
d

ra
ża

n
ia

 L
o
k

al
n

ej
 S

tr
at

eg
ii

 R
o
zw

o
ju

8
2

 3
4

9
,0

0
2

0
1

1
8

2
 3

4
9

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

8
2

 3
4

9
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
9

R
em

o
n

t 
św

ie
tl

ic
y
 w

e 
w

si
 J

an
ó
w

 w
 r

am
ac

h
 

w
d

ra
ża

n
ia

 L
o
k

al
n

ej
 S

tr
at

eg
ii

 R
o
zw

o
ju

1
4

2
 5

8
3

,0
0

2
0

1
1

1
4

2
 5

8
3

,0
0

1
4

2
 5

8
3

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

Z
o
rg

an
iz

o
w

an
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 n
a 

te
re

n
ie

 d
zi

ał
k

i 

p
rz

y
 ś

w
ie

tl
ic

y
 w

ie
js

k
ie

j 
w

 C
ał

o
w

an
iu

 w
 r

am
ac

h
 

w
d

ra
ża

n
ia

 L
o
k

al
n

ej
 S

tr
at

eg
ii

 R
o
zw

o
ju

 w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

4
 3

0
0

,0
0

2
0

1
1

4
 3

0
0

,0
0

4
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

S
y
st

em
 i

n
fo

rm
ac

y
jn

y
 m

ia
st

a 
II

 e
ta

p
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
p

a 
R

em
o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

R
em

o
n

t 
św

ie
tl

ic
y
 w

e 
w

si
 P

io
tr

o
w

ic
e

5
2

 5
0

0
,0

0
2

0
1

1
5

2
 5

0
0

,0
0

4
8

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

 

B
.

C
.4

.0
0

0

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

D
o
p

o
sa

że
n

ie
 p

la
cu

 z
ab

aw
 d

la
 d

zi
ec

i 
i 

m
ło

d
zi

eż
y
 

w
e 

w
si

 N
ad

b
rz

eż
1

8
 0

8
1

,0
0

2
0

1
1

1
8

 0
8

1
,0

0
1

8
 0

8
1

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
ar

cz
ew

ie
 (

w
 r

am
ac

h
 

śr
o
d

k
ó
w

 f
u

n
d

u
sz

u
 

so
łe

ck
ie

g
o
)

6
0

6
0

D
o
p

o
sa

że
n

ie
 p

la
cu

 z
ab

aw
 d

la
 d

zi
ec

i 
w

 

K
o
su

m
ca

ch
1

0
 4

6
1

,1
1

2
0

1
1

1
0

 4
6

1
,1

1
1

0
 4

6
1

,1
1

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
ar

cz
ew

ie
 (

w
 r

am
ac

h
 

śr
o
d

k
ó
w

 f
u

n
d

u
sz

u
 

so
łe

ck
ie

g
o
)

S
tr

o
n
a
 3



6
0

6
0

D
o
p

o
sa

że
n

ie
 p

la
cu

 z
ab

aw
 w

 S
o
b

ie
k

u
rs

k
u

1
1

 5
8

8
,3

9
2

0
1

1
1

1
 5

8
8

,3
9

1
1

 5
8

8
,3

9
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
ar

cz
ew

ie
 (

w
 r

am
ac

h
 

śr
o
d

k
ó
w

 f
u

n
d

u
sz

u
 

so
łe

ck
ie

g
o
)

6
6

3
9

W
k

ła
d

 w
ła

sn
y
 p

ro
g
ra

m
u

 "
R

o
zw

ó
j 

el
ek

tr
o
n

ic
zn

ej
 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 w

 s
am

o
rz

ąd
ac

h
 w

o
je

w
ó
d

zt
w

a 

m
az

o
w

ie
ck

ie
g
o
 w

sp
o
m

ag
aj

ąc
eg

o
 n

iw
el

o
w

an
ie

 

d
w

u
d

zi
el

n
o
śc

i 
p

o
te

n
cj

ał
u

 w
o
je

w
ó
d

zt
w

a"

1
6

 9
2

4
,0

0

2
0

1
0

-2
0

1
2

 

(n
ak

ła
d

y
 w

 2
0

1
0

 r
. 

0
 z

ł.
)

1
1

 1
0

4
,0

0
1

1
 1

0
4

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

7
5

4
1

6
0

 0
0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
5

4
1

2
1

6
0

 0
0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

6
0

Z
ak

u
p

 s
am

oc
h

od
u

 p
oż

ar
n

ic
ze

go
 ś

re
d

n
ie

go
 

u
ży

w
an

eg
o 

d
la

 p
ot

rz
eb

 O
S

P
 Ł

u
kó

w
ie

c
1

6
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

6
0

 0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
 8

0
.0

0
0

  

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

8
0

1
7

3
3

 2
4

0
,0

0
7

3
3

 2
4

0
,0

0
4

1
1

 5
2

0
,0

0
0

,0
0

3
0

5
 7

2
0

,0
0

1
6

 0
0

0
,0

0

8
0

1
0

1
6

9
2

 2
4

0
,0

0
6

9
2

 2
4

0
,0

0
3

8
6

 5
2

0
,0

0
0

,0
0

3
0

5
 7

2
0

,0
0

0
,0

0

8
0

1
8

0
1

0
1

6
0

5
0

W
y
m

ia
n

a 
o
św

ie
tl

en
ia

 w
 b

u
d

y
n

k
u

 S
zk

o
ły

 

P
o
d

st
aw

o
w

ej
 N

r 
2

 w
 K

ar
cz

ew
ie

5
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
o
ła

 P
o
d

st
aw

o
w

a 
N

r 

2
 

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
k

o
ła

" 
w

 S
zk

o
le

 P
o
d

st
aw

o
w

ej
 N

r 
2

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

2
2

9
 9

4
0

,0
0

2
0

1
1

2
2

9
 9

4
0

,0
0

1
1

4
 9

7
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
 1

1
4

.9
7

0
 z

ł.
  

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
o
ła

 P
o
d

st
aw

o
w

a 
N

r 

2
 

6
0

5
0

W
y
m

ia
n

a 
in

st
al

ac
ji

 o
d

g
ro

m
o
w

ej
 w

 S
zk

o
le

 

P
o
d

st
aw

o
w

ej
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
o
ła

 P
o
d

st
aw

o
w

a 
w

 

G
li

n
k

ac
h

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
k

o
ła

" 
w

 S
zk

o
le

 P
o
d

st
aw

o
w

ej
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
2

7
 7

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

7
 7

0
0

,0
0

6
3

 8
5

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

 6
3

.8
5

0
  

  

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
o
ła

 P
o
d

st
aw

o
w

a 
w

 

G
li

n
k

ac
h

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
k

o
ła

" 
w

 Z
es

p
o
le

 S
zk

o
ln

o
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
m

 w
 

S
o
b

ie
k

u
rs

k
u

1
2

7
 7

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

7
 7

0
0

,0
0

6
3

 8
5

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
6

3
.8

5
0

  

B
.

C
.

…

0
,0

0

Z
es

p
ó
ł 

S
zk

o
ln

o
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 w

 

S
o
b

ie
k

u
rs

k
u

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
k

o
ła

" 
w

 Z
es

p
o
le

 S
zk

o
ln

o
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
m

 w
 

O
tw

o
ck

u
 W

ie
lk

im

1
2

6
 9

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

6
 9

0
0

,0
0

6
3

 8
5

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

 6
3

.0
5

0
  

  

B
.

C
.

…

0
,0

0

Z
es

p
ó
ł 

S
zk

o
ln

o
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 w

 

O
tw

o
ck

u
 W

ie
lk

im

S
tr

o
n
a
 4



6
0

5
0

T
er

m
o
m

o
d

er
n

iz
ac

ja
 b

u
d

y
n

k
ó
w

 o
św

ia
to

w
y
ch

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

8
0

1
0

4
2

5
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
2

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

M
o
n

ta
ż 

g
ło

w
ic

 t
er

m
o
st

at
y
cz

n
y
ch

 n
a 

śc
ia

n
ac

h
 

p
rz

y
 g

rz
ej

n
ik

ac
h

 w
 G

m
in

n
y
m

 P
rz

ed
sz

k
o
lu

 N
r 

3
5

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
5

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

T
er

m
o
m

o
d

er
n

iz
ac

ja
 b

u
d

y
n

k
ó
w

 p
rz

ed
sz

k
o
ln

y
ch

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

8
0

1
9

5
1

6
 0

0
0

,0
0

1
6

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

6
 0

0
0

,0
0

6
0

6
7

Z
a

k
u

p
 p

ro
je

k
to

ra
 m

u
lt

im
ed

ia
ln

e
g

o
 w

 r
a

m
a

c
h

 

p
ro

je
kt

u
 P

od
n

ie
si

en
ie

 j
ak

oś
ci

 i 
at

ra
kc

yj
n

oś
ci

 
n

au
cz

an
ia

 w
 Z

es
p

ol
e 

S
zk

ół
6

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
6

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

6
 0

0
0

,0
0

Z
es

p
ół

 S
zk

ół
 w

 
K

a
rc

ze
w

ie

6
0

6
7

Z
a

k
u

p
 t

a
b

li
cy

 m
u

lt
im

ed
ia

ln
ej

 w
 r

a
m

a
ch

 

p
ro

je
kt

u
 P

od
n

ie
si

en
ie

 j
ak

oś
ci

 i 
at

ra
kc

yj
n

oś
ci

 
n

au
cz

an
ia

 w
 Z

es
p

ol
e 

S
zk

ół
1

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

1
0

 0
0

0
,0

0
Z

es
p

ół
 S

zk
ół

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

8
5

1
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
5

1
2

1
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 p

ro
je

k
tu

 b
u

d
o
w

la
n

eg
o
 P

rz
y
ch

o
d

n
i 

Z
d

ro
w

ia
 w

 K
ar

cz
ew

ie
5

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

9
0

0
2

 9
3

6
 1

0
0

,0
0

0
,0

0
7

9
1

 0
0

0
,0

0
7

9
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
0

0
0

1
4

4
3

 0
0

0
,0

0
2

8
3

 0
0

0
,0

0
2

8
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
 b

u
d

o
w

y
 

k
an

al
iz

ac
ji

 s
an

it
ar

n
ej

 w
 u

l.
 K

u
so

ci
ń

sk
ie

g
o
, 

u
l.

 

C
zę

st
o
ch

o
w

sk
ie

j,
 B

o
h

. 
P

o
w

st
an

ia
 

S
ty

cz
n

io
w

eg
o
, 

M
ac

ie
je

w
sk

ie
j,

 W
in

cz
ak

ie
w

ic
za

, 

T
ra

łg
u

tt
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

2
3

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

-2
0

1
2

7
0

 0
0

0
,0

0
7

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 w

 u
l.

 

K
ra

k
o
w

sk
ie

j 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 -

 r
o
b

o
ty

 

u
zu

p
eł

n
ia

ją
ce

2
3

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
2

3
 0

0
0

,0
0

2
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 5



6
0

5
0

B
u

d
o

w
a

 k
a

n
a

li
za

cj
i 

sa
n

it
a

rn
ej

 ,
 l

o
k

a
ln

ej
 

oc
zy

sz
cz

al
n

i ś
ci

ek
ów

 w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 

d
o

k
u

m
en

ta
cj

i 
n

a
 t

er
e
n

a
ch

 w
ie

js
k

ic
h

1
9

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
9

0
 0

0
0

,0
0

1
9

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

9
0

0
1

5
2

 3
5

3
 1

0
0

,0
0

3
6

8
 0

0
0

,0
0

3
6

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

o
n

t 
o
św

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
n

eg
o
 n

a 
te

re
n

ie
 m

ia
st

a 

i 
g
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 w

ra
z 

z 
d

o
św

ie
tl

en
ie

m
 c

ia
g
ó
w

 

p
ie

sz
y
ch

 p
rz

y
 u

l.
 R

y
n

ek
 Z

y
g
m

u
n

ta
 S

ta
re

g
o
 ,

 u
l.

 

S
ta

re
 M

ia
st

o
 i

 u
l.

 A
d

am
a 

M
ic

k
ie

w
ic

za
 w

 

K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
u

sł
u

g
ą 

zo
rg

an
iz

o
w

an
ia

 

fi
n

an
so

w
an

ia
 p

rz
ez

 w
y
k

o
n

aw
cę

 i
 s

p
ła

ca
n

ą 
z 

u
zy

sk
an

y
ch

 o
sz

cz
ęd

n
o
śc

i 
w

 o
p

ła
ta

ch
 z

a 
en

er
g
ię

 

el
ek

tr
y
cz

n
ą 

2
 3

4
3

 1
0

0
,0

0

2
0

1
0

-2
0

1
6

 

(n
a

kł
a

d
y 

w
 2

0
1

0
 

r,
. 

5
.0

0
0

 z
ł.

)

3
5

8
 0

0
0

,0
0

3
5

8
.0

0
0

 (
d

o
ch

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

p
o
ch

o
d

zą
ce

 

z 
p

rz
ew

id
y
w

an
y
ch

 

o
sz

cz
ęd

n
o
śc

i 
w

 

o
p

ła
ta

ch
 z

a 
en

er
g
ię

 

el
ek

tr
y
cz

n
ą)

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
 

o
św

ie
tl

en
ia

 z
ja

zd
u

 z
 t

ra
sy

 8
0

1
 d

o
 J

an
o
w

a 
i 

B
rz

ez
in

k
i

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

9
0

0
9

5
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
p

la
cu

 z
ab

aw
 p

rz
y
 u

l.
 R

ó
ża

n
ej

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
1

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

Z
ak

u
p

 r
o
zr

zu
tn

ik
a 

d
la

 p
o
tr

ze
b

 G
ru

p
y
 

R
em

o
n

to
w

ej
4

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
p

a 
R

em
o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

9
2

6
1

 4
5

4
 3

6
6

,0
0

1
 4

5
4

 3
6

6
,0

0
7

8
8

 3
6

6
,0

0
0

,0
0

6
6

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
2

6
0

1
1

 4
5

4
 3

6
6

,0
0

1
 4

5
4

 3
6

6
,0

0
7

8
8

 3
6

6
,0

0
0

,0
0

6
6

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

P
ro

je
k

t 
i 

b
u

d
o
w

a 
b

o
is

k
a 

p
ił

k
ar

sk
ie

g
o
 z

e 

sz
tu

cz
n

ą 
n

aw
ie

rz
ch

n
ią

, 
za

p
le

cz
em

, 
o
św

ie
tl

en
ie

m
 

i 
o
g
ro

d
ze

n
ie

m
 p

rz
y
 Z

es
p

o
le

 S
zk

o
ln

o
 -

 

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
m

 w
 S

o
b

ie
k

u
rs

k
u

 -
 O

rl
ik

 2
0

1
2

 

3
3

8
 3

6
6

,0
0

2
0

1
1

3
3

8
 3

6
6

,0
0

3
3

8
 3

6
6

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

P
r
o

je
k

t 
i 

b
u

d
o

w
a

 k
o

m
p

le
k

su
 b

o
is

k
 

sp
or

to
w

yc
h

  w
ra

z 
z 

in
fr

as
tr

u
kt

u
rą

 
to

w
ar

zy
sz

ąc
ą 

p
rz

y 
S

zk
ol

e 
P

od
st

aw
ow

ej
 N

r 
2 

w
 K

a
rc

ze
w

ie
 -

 O
R

L
IK

 2
0

1
2

1
 1

1
6

 0
0

0
,0

0
2
0
1
1

1
 1

1
6

 0
0

0
,0

0
4

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

6
6

6
.0

0
0

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
 6

9
3

 6
4

6
,5

0
4

 5
4

2
 7

2
6

,5
0

3
 2

8
5

 8
3

7
,5

0
0

,0
0

1
 1

4
0

 7
2

0
,0

0
1

1
6

 1
6

9
,0

0
x

S
tr

o
n
a
 6



5
 0

0
0

5
4

5
 1

2
0

,0
0

4
0

6
 0

0
0

,0
0

4
3

4
 3

0
0

,0
0

4
6

5
 0

0
0

,0
0

2
9

5
 5

0
0

,0
0

O
p

ró
cz

 w
ym

ie
n

io
n

yc
h

 z
a

d
a

ń
 i

n
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 G
m

in
a

 b
ęd

zi
e 

re
a

li
zo

w
a

ła
 p

o
n

iż
ej

 w
ym

ie
n

io
n

e 
w

yd
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

d
o

fi
a

n
so

w
a

n
ie

 r
em

o
n

tu
 b

u
d

yn
ku

 k
o

m
is

a
ri

a
tu

 P
o

li
cj

i 
2

9
3

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

4
 r

o
zd

z.
7

5
4

0
4

 p
a

ra
g

ra
f 

6
1

7
0

)

* 
W

yb
ra

ć 
o
dp

o
w

ie
dn

ie
 o

zn
a
cz

e
n
ie

 ź
ró

d
ła

 f
in

an
so

w
a
n
ia

:
P

rz
ew

o
d

n
ic

zą
cy

 R
a

d
y

A
. 

D
o
ta

cj
e

 i 
śr

o
d
ki

 z
 b

u
dż

e
tu

 p
a
ń
st

w
a
 (

n
p.

 o
d
 w

o
je

w
o
d
y,

 M
E

N
, 

U
K

F
iS

, 
…

)
T

a
d

eu
sz

 M
a

rt
o

n

B
. 

Ś
ro

d
ki

 i 
d
o
ta

cj
e

 o
tr

zy
m

a
n
e
 o

d
 in

ny
ch

 js
t 

o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

o
st

e
k 

za
lic

za
n
yc

h
 d

o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u
bl

ic
zn

yc
h

C
. 

In
n
e 

źr
ó
d
ła

  
(w

pł
a

ty
 m

ie
sz

ka
ń
có

w
)

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 l

a
ta

ch
 u

b
ie

g
ły

ch

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
2

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
3

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
4

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
5

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
6

S
tr

o
n
a
 7



1 2 3 4

1. Dochody 39 176 006,91

bieżące 36 032 806,91

majatkowe 3 143 200,00

2. Wydatki 41 055 024,35

bieżące 36 219 297,85

majątkowe 4 835 726,50

3. Wynik budżetu -1 879 017,44

1 879 017,44

4 403 560,92

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

w tym: środki na pokrycie deficytu

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 20 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

w tym: środki na pokrycie deficytu

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 383 560,92

w tym: środki na pokrycie deficytu 1 879 017,44

2 524 543,48

1. Spłaty kredytów § 992 1 707 492,48

2. Spłaty pożyczek § 992 797 051,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 20 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2011 Gminy Karczew                            

Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 

roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2011 r

Finansowanie

po zmianach Uchwałą Nr XIII/88/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 12 lipca 2011 roku



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

ct
w

o
5

0
1

 9
7

4
,8

0
1

 9
3

4
,0

0

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 w

od
oc

ią
go

w
a 

i s
an

ita
cy

jn
a 

w
si

4
9

5
 0

0
0

,0
0

1
 9

3
4

,0
0

0
9

2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
0

,0
0

1
 9

3
4

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

0
,0

0
1

 9
3

4
,0

0

7
0

0
G

o
sp

o
d

a
r
k

a
 m

ie
sz

k
a

n
io

w
a

2
 3

9
0

 3
4

7
,0

0
2

 5
0

1
,0

0

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i

2
 2

3
8

 5
0

0
,0

0
1

 3
5

2
,0

0

0
7

6
0

W
pł

yw
y 

z 
ty

tu
łu

 p
rz

ek
sz

ta
łc

en
ia

 p
ra

w
a 

uż
yt

ko
w

an
ia

 w
ie

cz
ys

te
go

 p
rz

ys
łu

gu
ją

ce
go

 
os

ob
om

 f
iz

yc
zn

ym
 w

 p
ra

w
o 

w
ła

sn
oś

ci
1

5
 0

0
0

,0
0

4
8

2
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
5

 0
0

0
,0

0
4

8
2

,0
0

0
9

2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
0

,0
0

8
7

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

0
,0

0
4

6
5

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
4

0
5

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
1

5
1

 8
4

7
,0

0
1

 1
4

9
,0

0

0
9

7
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
1

5
1

 8
4

7
,0

0
1

 1
4

9
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

1
5

1
 8

4
7

,0
0

1
 1

4
9

,0
0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
5

3
3

 8
6

3
,8

2
6

3
2

,0
0

S
ta

ro
st

w
a 

p
o
w

ia
to

w
e

0
,0

0
4

9
8

,0
0

2
9

1
0

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
ot

ac
ji

 o
ra

z 
pł

at
no

śc
i, 

w
 ty

m
 w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
ni

ez
go

dn
ie

 z
 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
 lu

b 
w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 p
ro

ce
du

r,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 
18

4 
us

ta
w

y,
 p

ob
ra

ny
ch

 n
ie

na
le

żn
ie

 lu
b 

w
 n

ad
m

ie
rn

ej
 w

ys
ok

oś
ci

 
0

,0
0

4
9

8
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
4

9
8

,0
0

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

)
1

8
7

 9
6

5
,0

0
1

3
4

,0
0

4
9

8
,0

0

4
9

8
,0

0

7
5

0
2

3
1

8
8

 0
9

9
,0

0

1
5

2
 9

9
6

,0
0

5
3

4
 4

9
5

,8
2

7
5

0
2

0
4

9
8

,0
0

4
0

5
,0

0

7
0

0
9

5
1

5
2

 9
9

6
,0

0

1
5

2
 9

9
6

,0
0

1
5

 4
8

2
,0

0

8
7

0
,0

0

4
6

5
,0

0

2
 3

9
2

 8
4

8
,0

0

7
0

0
0

5
2

 2
3

9
 8

5
2

,0
0

1
5

 4
8

2
,0

0

0
1

0
1

0
4

9
6

 9
3

4
,0

0

1
 9

3
4

,0
0

1
 9

3
4

,0
0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie 5
0

3
 9

0
8

,8
0

D
o

c
h

o
d

y
 B

u
d

ż
e
tu

 n
a

 r
o

k
 2

0
1

1

T
a
b
e
la

 N
r 

1
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
n
a
 r

o
k
 

2
0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 d
n
ia

 1
7
 

lu
te

g
o
 2

0
1
1
 r

o
k
u

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 U

c
h
w

a
łą

 N
r 

X
II
I/
8
8
/2

0
1
1
 R

a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 z

 d
n
ia

 1
2
 l
ip

c
a
 2

0
1
1
 r

o
k
u

S
tr

o
n
a
 1



0
6

9
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
op

ła
t

0
,0

0
1

3
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
1

3
0

,0
0

0
9

2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
0

,0
0

4
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
4

,0
0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
2

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra

że
 p

oż
ar

ne
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fi

na
ns

ow
ej

 u
dz

ie
la

ne
j m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ri
al

ne
go

 n
a 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0

7
5

6
D

o
ch

o
d

y
 o

d
 o

só
b

 p
ra

w
n

y
ch

, 
o

d
 o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
 i

 o
d

 i
n

n
y

ch
 j

ed
n

o
st

ek
 

n
ie

p
o

si
a

d
a

ją
cy

ch
 o

so
b

o
w

o
śc

i 
p

ra
w

n
ej

 o
ra

z 
w

y
d

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e 

z 
ic

h
 p

o
b

o
re

m
2

1
 2

1
6

 7
8

5
,0

0
1

5
 5

6
6

,0
0

W
pł

yw
y 

z 
po

da
tk

u 
do

ch
od

ow
eg

o 
od

 o
só

b 
fi

zy
cz

ny
ch

5
8

 1
0

0
,0

0
2

5
7

,0
0

0
9

1
0

O
ds

et
ki

 o
d 

ni
et

er
m

in
ow

yc
h 

w
pł

at
 z

 ty
tu

łu
 p

od
at

kó
w

 i 
op

ła
t

1
0

0
,0

0
2

5
7

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
1

0
0

,0
0

2
5

7
,0

0

W
pł

yw
y 

z 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o,
 p

od
at

ku
 le

śn
eg

o,
 p

od
at

ku
 o

d 
sp

ad
kó

w
 i 

da
ro

w
iz

n,
 

po
da

tk
u 

od
 c

zy
nn

oś
ci

 c
yw

iln
o-

pr
aw

ny
ch

 o
ra

z 
po

da
tk

ów
 i 

op
ła

t l
ok

al
ny

ch
 o

d 
os

ób
 

fi
zy

cz
n
y
ch

3
 0

0
8

 6
0

0
,0

0
1

5
 3

0
9

,0
0

0
5

0
0

P
od

at
ek

 o
d 

cz
yn

no
śc

i c
yw

iln
op

ra
w

ny
ch

4
0

0
 0

0
0

,0
0

1
5

 3
0

9
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
4

0
0

 0
0

0
,0

0
1

5
 3

0
9

,0
0

7
5

8
R

ó
żn

e 
ro

zl
ic

ze
n

ia
7

 7
6

4
 4

9
7

,0
0

6
 3

3
3

,0
0

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a 
fi

na
ns

ow
e

4
3

3
 3

3
3

,0
0

6
 3

3
3

,0
0

0
9

2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
4

1
 1

5
5

,0
0

6
 3

3
3

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
 0

0
0

,0
0

4
9

7
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
3

6
 1

5
5

,0
0

5
 8

3
6

,0
0

8
0

1
O

św
ia

ta
 i

 w
y

ch
o

w
a

n
ie

8
6

6
 2

7
1

,0
0

4
1

9
 9

6
2

,2
0

Sz
ko

ły
 p

od
st

aw
ow

e
3

1
7

 7
2

0
,0

0
1

5
0

,0
0

0
9

7
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
0

,0
0

1
5

0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
0

,0
0

1
5

0
,0

0

G
im

n
az

ja
0

,0
0

5
7

,0
0

1
5

0
,0

0

8
0

1
1

0
5

7
,0

0

1
 2

8
6

 2
3

3
,2

0

8
0

1
0

1
3

1
7

 8
7

0
,0

0

1
5

0
,0

0

4
7

 4
8

8
,0

0

5
 4

9
7

,0
0

4
1

 9
9

1
,0

0

4
1

5
 3

0
9

,0
0

7
 7

7
0

 8
3

0
,0

0

7
5

8
1

4
4

3
9

 6
6

6
,0

0

3
5

7
,0

0

7
5

6
1

6
3

 0
2

3
 9

0
9

,0
0

4
1

5
 3

0
9

,0
0

2
1

 2
3

2
 3

5
1

,0
0

7
5

6
0

1
5

8
 3

5
7

,0
0

3
5

7
,0

0

7
5

4
1

2
8

0
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0

8
0

 0
0

0
,0

0

4
,0

0

8
0

 2
0

0
,0

0

1
3

0
,0

0

1
3

0
,0

0

4
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



0
9

7
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
0

,0
0

5
7

,0
0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
0

,0
0

5
7

,0
0

Sz
ko

ły
 z

aw
od

ow
e

0
,0

0
3

2
7

,0
0

0
9

7
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
0

,0
0

3
2

7
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(j

b)
0

,0
0

3
2

7
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
4

6
 4

0
0

,0
0

4
1

9
 4

2
8

,2
0

2
0

0
7

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 f
in

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

 o
ra

z 
śr

od
kó

w
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

 3
 o

ra
z 

us
t. 

3 
pk

t 5
 i 

6 
us

ta
w

y,
 lu

b 
pł

at
no

śc
i w

 r
am

ac
h 

bu
dż

et
u 

śr
od

kó
w

 e
ur

op
ej

sk
ic

h
3

9
 4

4
0

,0
0

3
9

2
 6

1
2

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
3

9
 4

4
0

,0
0

3
9

2
 6

1
2

,0
0

2
0

0
9

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 f
in

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

 o
ra

z 
śr

od
kó

w
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

 3
 o

ra
z 

us
t. 

3 
pk

t 5
 i 

6 
us

ta
w

y,
 lu

b 
pł

at
no

śc
i w

 r
am

ac
h 

bu
dż

et
u 

śr
od

kó
w

 e
ur

op
ej

sk
ic

h
6

 9
6

0
,0

0
1

0
 8

1
6

,2
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
6

 9
6

0
,0

0
1

0
 8

1
6

,2
0

6
2

0
7

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 f
in

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
 

eu
ro

pe
js

ki
ch

 o
ra

z 
śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

. 3
 o

ra
z 

us
t. 

3 
pk

t 5
 i 

6 
us

ta
w

y,
 lu

b 
pł

at
no

śc
i w

 r
am

ac
h 

bu
dż

et
u 

śr
od

kó
w

 e
ur

op
ej

sk
ic

h
0

,0
0

1
6

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
0

,0
0

1
6

 0
0

0
,0

0

8
5

1
O

c
h

r
o

n
a

 z
d

r
o

w
ia

0
,0

0
2

6
,0

0

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

e 
al

ko
ho

liz
m

ow
i

0
,0

0
2

6
,0

0

0
9

7
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
0

,0
0

2
6

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

0
,0

0
2

6
,0

0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

3
 8

3
9

 8
7

5
,0

0
7

9
,0

0

O
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
1

6
4

 0
0

0
,0

0
7

9
,0

0

0
9

7
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
0

,0
0

7
9

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

0
,0

0
7

9
,0

0

9
0

0
G

o
sp

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 o
ch

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k

a
2

0
1

 6
1

4
,0

0
7

 5
1

9
,0

0

O
ch

ro
n
a 

p
o
w

ie
tr

za
 a

tm
o
sf

er
y
cz

n
eg

o
 i

 k
li

m
at

u
0

,0
0

7
 5

1
9

,0
0

0
9

7
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
0

,0
0

7
 5

1
9

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
7

 5
1

9
,0

0

7
 5

1
9

,0
0

7
 5

1
9

,0
0

7
9

,0
0

2
0

9
 1

3
3

,0
0

9
0

0
0

5
7

 5
1

9
,0

0

3
 8

3
9

 9
5

4
,0

0

8
5

2
1

9
1

6
4

 0
7

9
,0

0

7
9

,0
0

8
5

1
5

4
2

6
,0

0

2
6

,0
0

2
6

,0
0

1
6

 0
0

0
,0

0

1
6

 0
0

0
,0

0

2
6

,0
0

4
3

2
 0

5
2

,0
0

1
7

 7
7

6
,2

0

1
7

 7
7

6
,2

0

3
2

7
,0

0

8
0

1
9

5
4

6
5

 8
2

8
,2

0

4
3

2
 0

5
2

,0
0

5
7

,0
0

8
0

1
3

0
3

2
7

,0
0

3
2

7
,0

0

5
7

,0
0

S
tr

o
n
a
 3



9
2

6
K

u
lt

u
r
a

 f
iz

y
c
z
n

a
7

3
5

 4
5

0
,0

0
3

3
5

 2
8

4
,0

0

O
b

ie
k

ty
 s

p
o
rt

o
w

e
7

3
5

 4
5

0
,0

0
3

3
3

 1
8

8
,0

0

0
9

2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
0

,0
0

1
8

8
,0

0

M
ie

js
k

a 
H

al
a 

S
p

o
rt

o
w

a 
w

 K
ar

cz
ew

ie
0

,0
0

1
8

8
,0

0

6
3

0
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fi

na
ns

ow
ej

 u
dz

ie
la

ne
j m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ri
al

ne
go

 n
a 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
0

,0
0

3
3

3
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
0

,0
0

3
3

3
 0

0
0

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
0

,0
0

2
 0

9
6

,0
0

2
9

1
0

W
pł

yw
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
ot

ac
ji

 o
ra

z 
pł

at
no

śc
i, 

w
 ty

m
 w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
ni

ez
go

dn
ie

 z
 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
 lu

b 
w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
z 

na
ru

sz
en

ie
m

 p
ro

ce
du

r,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 
18

4 
us

ta
w

y,
 p

ob
ra

ny
ch

 n
ie

na
le

żn
ie

 lu
b 

w
 n

ad
m

ie
rn

ej
 w

ys
ok

oś
ci

 
0

,0
0

2
 0

9
6

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
2

 0
9

6
,0

0

3
8

 3
0

6
 1

7
0

,7
1

8
6

9
 8

3
6

,2
0

P
rz

ew
od

ni
cz

ąc
y 

R
ad

y
T

ad
eu

sz
 M

ar
to

n

R
a

ze
m

:
3

9
 1

7
6

 0
0

6
,9

1

2
 0

9
6

,0
0

2
 0

9
6

,0
0

3
3

3
 0

0
0

,0
0

3
3

3
 0

0
0

,0
0

9
2

6
9

5
2

 0
9

6
,0

0

9
2

6
0

1
1

 0
6

8
 6

3
8

,0
0

1
8

8
,0

0

1
8

8
,0

0

1
 0

7
0

 7
3

4
,0

0

S
tr

o
n
a
 4



S
tr

o
n
a
 5



P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
Z

m
ia

n
a

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł

o
w

ie
ct

w
o

0
,0

0

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 w

od
oc

ią
go

w
a 

i s
an

ita
cy

jn
a 

w
si

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at

er
ia

łó
w

 i
 w

y
p

o
sa

że
n
ia

1
0

 0
0

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

1
0

 0
0

0
,0

0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n
er

g
ii

- 
1

0
 0

0
0

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

- 
1

0
 0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 p

o
zo

st
ał

y
ch

2
 4

6
0

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

2
 4

6
0

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

at
k

i 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

- 
2

 4
6

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

- 
2

 4
6

0
,0

0

G
o

sp
o

d
a

r
k

a
 m

ie
sz

k
a

n
io

w
a

3
0

 0
0

0
,0

0

P
o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n
o
ść

3
0

 0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 p

o
zo

st
ał

y
ch

3
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

3
0

 0
0

0
,0

0

D
zi

a
ła

ln
o

ść
 u

sł
u

g
o

w
a

1
5

 0
0

0
,0

0

O
p

ra
co

w
an

ia
 g

eo
d

ez
y
jn

e 
i 

k
ar

to
g
ra

fi
cz

n
e

1
5

 0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 p

o
zo

st
ał

y
ch

1
5

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

1
5

 0
0

0
,0

0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
8

1
 9

7
4

,0
0

U
rz

ęd
y
 g

m
in

 (
m

ia
st

 i
 m

ia
st

 n
a 

p
ra

w
ac

h
 p

o
w

ia
tu

)
8

1
 2

7
4

,0
0

4
3

9
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 o

b
ej

m
u
ją

cy
ch

 w
y
k

o
n
an

ie
 e

k
sp

er
ty

z,
 a

n
al

iz
 i

 o
p

in
ii

3
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

3
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

at
k

i 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

5
1

 2
7

4
,0

0

T
a
b
e
la

 N
r 

2
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
n
a
 

ro
k
 2

0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 

d
n
ia

 1
7
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
 r

o
k
u

1
7

7
 0

0
0

,0
0

2
2

8
 2

7
4

,0
0

3
9

 0
0

0
,0

0
6

9
 0

0
0

,0
0

3
9

 0
0

0
,0

0
6

9
 0

0
0

,0
0

7
5

0
7

 1
0

0
 2

4
5

,9
9

7
 1

8
2

 2
1

9
,9

9

7
5

0
2

3
5

 6
9

1
 6

0
7

,0
0

5
 7

7
2

 8
8

1
,0

0

3
5

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

3
5

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

7
1

0
1

4
0

 1
2

2
,0

0
1

5
5

 1
2

2
,0

0

7
1

0
1

4
3

5
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

7
0

0
2

8
7

 0
9

7
,9

0
3

1
7

 0
9

7
,9

0

7
0

0
9

5
8

 3
4

7
,9

0
3

8
 3

4
7

,9
0

7
0

 0
0

0
,0

0
6

7
 5

4
0

,0
0

7
0

 0
0

0
,0

0
6

7
 5

4
0

,0
0

5
1

 0
0

0
,0

0
5

3
 4

6
0

,0
0

5
1

 0
0

0
,0

0
5

3
 4

6
0

,0
0

4
9

0
 0

0
0

,0
0

4
8

0
 0

0
0

,0
0

4
9

0
 0

0
0

,0
0

4
8

0
 0

0
0

,0
0

2
2

 8
4

7
,0

0
3

2
 8

4
7

,0
0

2
2

 8
4

7
,0

0
3

2
 8

4
7

,0
0

0
1

0
6

9
7

 6
5

1
,8

0
6

9
7

 6
5

1
,8

0

0
1

0
1

0
6

8
2

 6
7

7
,0

0
6

8
2

 6
7

7
,0

0

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
rz

ed
 z

m
ia

n
ą

P
o

 z
m

ia
n

ie

W
y
d

a
tk

i 
b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
1

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 U

c
h
w

a
łą

 N
r 

X
II
I/
8
8
/2

0
1
1
 R

a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 z

 d
n
ia

 1
2
 l
ip

c
a
 2

0
1
1
 r

o
k
u

S
tr

o
n
a
 1



U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

5
1

 2
7

4
,0

0

P
o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n
o
ść

7
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 p

o
zo

st
ał

y
ch

7
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

7
0

0
,0

0

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
 p

u
b

li
cz

n
e 

i 
o

ch
ro

n
a

 p
rz

ec
iw

p
o

ża
ro

w
a

1
6

0
 0

0
0

,0
0

O
ch

o
tn

ic
ze

 s
tr

aż
e 

p
o
ża

rn
e

1
6

0
 0

0
0

,0
0

6
0

6
0

W
y
d

at
k

i 
n
a 

za
k

u
p

y
 i

n
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

1
6

0
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

1
6

0
 0

0
0

,0
0

O
św

ia
ta

 i
 w

y
ch

o
w

a
n

ie
4

2
3

 8
5

5
,2

0

S
zk

o
ły

 p
o
d

st
aw

o
w

e
4

 4
2

7
,0

0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

- 
6

 5
7

3
,0

0

S
zk

o
ła

 P
o
d

st
aw

o
w

a 
N

r 
2

 i
m

. 
B

o
h
at

er
ó

w
 W

es
te

rp
la

tt
e 

(j
b

)
- 

6
 5

7
3

,0
0

4
2

7
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 r

em
o
n
to

w
y
ch

1
1

 0
0

0
,0

0

S
zk

o
ła

 P
o
d

st
aw

o
w

a 
N

r 
2

 i
m

. 
B

o
h
at

er
ó

w
 W

es
te

rp
la

tt
e 

(j
b

)
1

1
 0

0
0

,0
0

P
o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n
o
ść

4
1

9
 4

2
8

,2
0

4
1

7
7

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
6

9
 3

2
3

,0
0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 
im

. 
K

s.
 K

ar
d

. 
S

te
fa

n
a 

W
y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
 (

jb
)

6
9

 3
2

3
,0

0

4
1

7
9

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
1

 7
7

7
,0

0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 
im

. 
K

s.
 K

ar
d

. 
S

te
fa

n
a 

W
y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
 (

jb
)

1
 7

7
7

,0
0

4
2

1
7

Z
ak

u
p

 m
at

er
ia

łó
w

 i
 w

y
p

o
sa

że
n
ia

1
1

 4
5

6
,0

0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 
im

. 
K

s.
 K

ar
d

. 
S

te
fa

n
a 

W
y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
 (

jb
)

1
1

 4
5

6
,0

0

4
2

1
9

Z
ak

u
p

 m
at

er
ia

łó
w

 i
 w

y
p

o
sa

że
n
ia

2
9

4
,0

0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 
im

. 
K

s.
 K

ar
d

. 
S

te
fa

n
a 

W
y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
 (

jb
)

2
9

4
,0

0

4
2

4
7

Z
ak

u
p

 p
o
m

o
cy

 n
au

k
o
w

y
ch

, 
d

y
d

ak
ty

cz
n
y
ch

 i
 k

si
ąż

ek
6

6
 7

8
8

,0
0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 
im

. 
K

s.
 K

ar
d

. 
S

te
fa

n
a 

W
y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
 (

jb
)

6
6

 7
8

8
,0

0

4
2

4
9

Z
ak

u
p

 p
o
m

o
cy

 n
au

k
o
w

y
ch

, 
d

y
d

ak
ty

cz
n
y
ch

 i
 k

si
ąż

ek
1

 7
1

2
,0

0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 
im

. 
K

s.
 K

ar
d

. 
S

te
fa

n
a 

W
y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
 (

jb
)

1
 7

1
2

,0
0

4
2

6
7

Z
ak

u
p

 e
n
er

g
ii

1
4

 6
5

4
,0

0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 
im

. 
K

s.
 K

ar
d

. 
S

te
fa

n
a 

W
y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
 (

jb
)

1
4

 6
5

4
,0

0

0
,0

0
1

4
 6

5
4

,0
0

0
,0

0
1

4
 6

5
4

,0
0

0
,0

0
1

 7
1

2
,0

0

0
,0

0
1

 7
1

2
,0

0

0
,0

0
6

6
 7

8
8

,0
0

0
,0

0
6

6
 7

8
8

,0
0

1
 2

9
3

,0
0

1
 5

8
7

,0
0

0
,0

0
2

9
4

,0
0

7
 3

2
7

,0
0

1
8

 7
8

3
,0

0

0
,0

0
1

1
 4

5
6

,0
0

2
 0

1
5

,4
8

3
 7

9
2

,4
8

0
,0

0
1

 7
7

7
,0

0

1
1

 4
2

1
,0

6
8

0
 7

4
4

,0
6

0
,0

0
6

9
 3

2
3

,0
0

1
7

 0
0

0
,0

0
2

8
 0

0
0

,0
0

8
0

1
9

5
6

2
 5

6
2

,0
0

4
8

1
 9

9
0

,2
0

1
6

9
 3

6
7

,0
0

1
6

2
 7

9
4

,0
0

3
6

 6
2

4
,0

0
4

7
 6

2
4

,0
0

8
0

1
0

1
7

 5
2

1
 5

5
5

,0
0

7
 5

2
5

 9
8

2
,0

0

3
1

6
 2

5
7

,0
0

3
0

9
 6

8
4

,0
0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0

8
0

1
1

6
 4

8
2

 7
7

3
,0

0
1

6
 9

0
6

 6
2

8
,2

0

7
5

4
1

2
1

8
4

 9
5

0
,0

0
3

4
4

 9
5

0
,0

0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0

5
1

 8
2

0
,9

4
5

2
 5

2
0

,9
4

7
5

4
6

4
6

 2
5

0
,0

0
8

0
6

 2
5

0
,0

0

7
5

0
9

5
9

8
8

 5
6

2
,9

9
9

8
9

 2
6

2
,9

9

5
1

 8
2

0
,9

4
5

2
 5

2
0

,9
4

1
7

7
 0

0
0

,0
0

2
2

8
 2

7
4

,0
0

S
tr

o
n
a
 2



4
2

6
9

Z
ak

u
p

 e
n
er

g
ii

3
7

6
,0

0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 
im

. 
K

s.
 K

ar
d

. 
S

te
fa

n
a 

W
y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
 (

jb
)

3
7

6
,0

0

4
3

0
7

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 p

o
zo

st
ał

y
ch

2
2

8
 2

8
5

,0
0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 
im

. 
K

s.
 K

ar
d

. 
S

te
fa

n
a 

W
y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
 (

jb
)

2
2

8
 2

8
5

,0
0

4
3

0
9

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 p

o
zo

st
ał

y
ch

6
 6

0
3

,2
0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 
im

. 
K

s.
 K

ar
d

. 
S

te
fa

n
a 

W
y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
 (

jb
)

6
 6

0
3

,2
0

4
3

7
7

O
p

ła
ta

 z
 t

y
tu

łu
 z

ak
u
p

u
 u

sł
u
g
 t

el
ek

o
m

u
n
ik

ac
y
jn

y
ch

 ś
w

ia
d

cz
o
n
y
ch

 w
 s

ta
cj

o
n
ar

n
ej

 

p
u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

.
2

 1
0

6
,0

0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 
im

. 
K

s.
 K

ar
d

. 
S

te
fa

n
a 

W
y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
 (

jb
)

2
 1

0
6

,0
0

4
3

7
9

O
p

ła
ta

 z
 t

y
tu

łu
 z

ak
u
p

u
 u

sł
u
g
 t

el
ek

o
m

u
n
ik

ac
y
jn

y
ch

 ś
w

ia
d

cz
o
n
y
ch

 w
 s

ta
cj

o
n
ar

n
ej

 

p
u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

.
5

4
,0

0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 
im

. 
K

s.
 K

ar
d

. 
S

te
fa

n
a 

W
y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
 (

jb
)

5
4

,0
0

6
0

6
7

W
y
d

at
k

i 
n
a 

za
k

u
p

y
 i

n
w

es
ty

cy
jn

e 
je

d
n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

1
6

 0
0

0
,0

0

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 
im

. 
K

s.
 K

ar
d

. 
S

te
fa

n
a 

W
y
sz

y
ń
sk

ie
g
o
 (

jb
)

1
6

 0
0

0
,0

0

G
o

sp
o

d
a

rk
a

 k
o

m
u

n
a

ln
a

 i
 o

ch
ro

n
a

 ś
ro

d
o

w
is

k
a

- 
9

5
 0

0
0

,0
0

G
o
sp

o
d

ar
k

a 
śc

ie
k

o
w

a 
i 

o
ch

ro
n
a 

w
ó

d
- 

1
1

0
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

at
k

i 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

- 
1

1
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

- 
1

1
0

 0
0

0
,0

0

P
o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n
o
ść

1
5

 0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 p

o
zo

st
ał

y
ch

1
5

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

1
5

 0
0

0
,0

0

K
u

lt
u

r
a

 f
iz

y
c
z
n

a
3

3
3

 0
0

0
,0

0

O
b

ie
k

ty
 s

p
o
rt

o
w

e
3

3
3

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

at
k

i 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

3
3

3
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

3
3

3
 0

0
0

,0
0

9
4

8
 8

2
9

,2
0

R
a
ze

m
:

4
0

 1
0

6
 1

9
5

,1
5

4
1

 0
5

5
 0

2
4

,3
5

1
 1

2
1

 3
6

6
,0

0
1

 4
5

4
 3

6
6

,0
0

9
2

6
0

1
1

 6
7

8
 1

8
2

,0
0

2
 0

1
1

 1
8

2
,0

0

1
 1

2
1

 3
6

6
,0

0
1

 4
5

4
 3

6
6

,0
0

1
2

1
 6

1
4

,0
0

1
3

6
 6

1
4

,0
0

9
2

6
2

 0
2

7
 8

9
6

,0
0

2
 3

6
0

 8
9

6
,0

0

9
0

0
9

5
2

 1
1

7
 6

6
2

,0
0

2
 1

3
2

 6
6

2
,0

0

1
6

6
 6

1
4

,0
0

1
8

1
 6

1
4

,0
0

3
9

3
 0

0
0

,0
0

2
8

3
 0

0
0

,0
0

3
9

3
 0

0
0

,0
0

2
8

3
 0

0
0

,0
0

9
0

0
3

 5
7

9
 7

0
8

,0
0

3
 4

8
4

 7
0

8
,0

0

9
0

0
0

1
4

5
0

 0
4

6
,0

0
3

4
0

 0
4

6
,0

0

0
,0

0
1

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

4
,0

0

0
,0

0
5

4
,0

0

0
,0

0
2

 1
0

6
,0

0

0
,0

0
2

 1
0

6
,0

0

2
 9

9
8

,5
0

9
 6

0
1

,7
0

0
,0

0
6

 6
0

3
,2

0

1
6

 9
9

1
,5

0
2

4
5

 2
7

6
,5

0

0
,0

0
2

2
8

 2
8

5
,0

0

0
,0

0
3

7
6

,0
0

0
,0

0
3

7
6

,0
0

S
tr

o
n
a
 3



P
rz

e
w

o
d
n
ic

z
ą
c
y 

R
a
d
y

T
a
d
e
u
s
z
 M

a
rt

o
n

S
tr

o
n
a
 4


